[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

«Малоземельский сельсовет»

Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 мая 2020 № 29
п.Нельмин-Нос, Ненецкого автономного округа
О протесте прокурора Ненецкого автономного округа
Рассмотрев протест прокурора Ненецкого автономного округа 24.04.2020 № 7-15/2-2020/1520 на  постановление Администрации муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 16.06.2017 № 34 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию», Администрация  МО «Малоземельский сельсовет» НАО постановляет:

1.  Удовлетворить  протест прокурора Ненецкого автономного округа.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО  «Малоземельский сельсовет» НАО                                 М.С. Талеев